2021年6月18日

各 位

会 社 名 日 本 郵 政 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役兼代表執行役社長 増 田  寬 也

 （コード番号 6178 東証第一部）

問 合 せ 先 ＩＲ室（TEL 03-3477-0206）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年6月18日開催の取締役会において、以下のとおり、代表執行役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

役員異動に伴う代表執行役の異動

２．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

飯塚
いいづか

  厚
あつし

 代表執行役副社長 専務執行役

小松
こまつ

 敏
とし

秀
ひで

 （退任） 代表執行役副社長

３．新任代表執行役の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

飯塚 厚

(1959年5月12日)

1983年 4月

2011年 7月

2012年12月

2014年 7月

2015年 7月

2016年 6月

2017年 7月

2018年11月

2019年 1月

2020年 6月

2021年 6月

大蔵省入省

同 理財局次長

内閣官房日本経済再生総合事務局次長

財務省理財局次長

東海財務局長

国税庁次長

財務省関税局長

ＳＯＭＰＯホールディングス株式会社顧問

損保ジャパン日本興亜総合研究所株式会社

（現 ＳＯＭＰＯ未来研究所株式会社）理事長

当社専務執行役

同 代表執行役副社長（現職）

―

４．異動日

  2021年６月18日

以上